Institutode PrevidênciaMunicipal
de PousoAlegreMG

Ofício GB nº 56/2022

Ão Excelentíssimo Senhor

Reverendo Dionísio Ailton Pereira

Vereador-Presidenteda Câmara Municipal

Pouso Alegre/MG

Referência: Cessão de Espaço ao Instituto.dePrevidência Municipal de Pouso

Alegre/MG - IPREM          de Vossa
; desta Casa

Vos, o qual
Ocorrerá na

à presen
Excelênciasolicitar :a ces: raio
de Leis, para;a Servi

                  Ss como: som,
É áudio e vídeo

à saúde dos

agradecemos e reiteramo tos de&levada consideração e

Pro. 1ó5 [a

respeito.

à mo VANSISTT PLENÁRIC
Atenciosamente. | POR... aÃ,4ES.comer OTOS

SALA DASsessões...ÍDÍOC]20AS
: Assinadode forma dibital a.

FATIMA APARECIDA|“por FATIMA APARECIDA eae
BELANI:45034800659 BELANI:45034800659

Fátima A. Belani
Diretora Presidente

IPREM - Pouso Alegre/MG

Dionísio Ailton Pereira

=usGeQ.uy
Êjefefer MunÉ Prevideêno.Tulo ditrst

esreMGAlde Pouso

     CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
| Estado de Minas Gerais

      ra sare      FORMULÁRIODE SOLICITAÇÃO DE USO DO AUDITÓRIO     cnpJ: 86.754.348/0001-90

Endereço: Praça João Pinheiro, 229 -Centro - Pouso Alegre/MG

Telefone(s): (35) 3427-9700

Entidade Integranteda AdministraçãoPública Entidade Privada []
ENTIDADE PROMOTORA |Nome: IPREM -Instituto de Previdência Municipal

DO EVENTO:
                   Nome: Fátima Aparecida Belani crr: 450.348.006-59

Endereço:

RESPONSÁVEL:       Telefone(s):       DESCRIÇÃO DO
EVENTO:

DATA DO EVENTO: 26 | 05 / 2022 Nº DE PARTICIPANTES:

HORÁRIO DE INÍCIO: HORÁRIODETÉRMINO: |17h

Há necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos?

Montagem: hs Desmontagem: 17h hs

EQUIPAMENTOS: Notebook Telão Do

Projetor Kit de Áudio*. [|
*Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

027 05 ,2022 nn
Data da Solicitação Assinatura do Requisitante

  CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais  “TERMO DE CESSÃOE COMPROMISSO |

A parte cessionária, IPREM-Instituto de Previdência Municipal ,

representada pelo (a) Sr. (a) Fátima Aparecida Belani , inscrito no CPF

nº 450.348.006-59 obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

Plenarinho Vereador Hebert de Campos

[.] Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente
para a seguinte finalidade: Evento sobre saúde para os servidores ativos segurados do IPREM

,aser realizada no dia 26 de maio

de 2022. das 43h horasãs 17h horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA cientede sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmenteforem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipalde Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA quanto aos

termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

Pouso Alegre, L1 dePao de. 9999

: Assinadode forma
FATIMA APARECIDA;
BELANI-4503480065SS! por FATIMA

—TBL > APARECIDA
Pro o ? AÊ BELANI:45034800659

Parte Cessionária

    CâpríáraMunicipal de Pouso Alegre